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Tegoroczne święto opolskich organizacji pozarządowych odbędzie się w
sobotę 16 września od godziny 13.00 do 20.00 na Placu Kopernika w Opolu.

Celem pikniku jest zachęcenie mieszkańców do udziału w  aktywnościach i w
projektach realizowanych przez organizacje pozarządowe. Prezentacja jak
największej liczby organizacji i wachlarz ich działań ma pokazać opolanom, że strona
obywatelska miasta jest potrzebna i realizuje wiele zadań. A olimpiada rodzinna ma
zachęcić całe rodziny do aktywnego udziału poprzez udział w konkurencjach
sportowych. W Olimpiadzie Rodzinnej rozdamy 22 atrakcyjne nagrody, w tym
dwa rowery. Olimpiada polega na udziale minimum dwóch członków rodziny w 4
dyscyplinach sportowych, w tym roku unihokej, soft polo, strzał do bramki i  rzut do
kosza. Losowanie nagród i dwóch rowerów przez Prezydenta Miasta Opola nastąpi o
godz. 17.45 na scenie.

W tym roku działania wystawców podzielone są na 4 strefy:

1. Strefa organizacji i edukacji m.in.:

bezpłatne doradztwo prawne, obywatelskie i mediatorzy
prezentacja zgłoszonych opolskich organizacji
badania cukru oraz ciśnienia tętniczego
promocja adopcji zwierząt
wyrobienie EKUZ kart przez NFZ

2. Strefa sportu i rekreacji m.in.:

olimpiada rodzinna dla każdej dwuosobowej rodziny – 4 konkurencje
strefa dmuchanych atrakcji, animacji i malowania twarzyczek
strefa mini boisk: unihokeja, kosza, soft polo i strzałów do bramki

3. Strefa kultury m.in.:

pokaz tańca – różne style – przy scenie głównej
warsztaty tańca bachata i salsy - 13.45
koncert Bartek Wojnar i  Excces  - 17.00
koncert TWA Reaktywacja - koncert godz. 18.30

4. Strefa bezpieczeństwa publicznego m.in.:



służby mundurowe
ochotnicza straż pożarna
prezentacja symulatora dachowania i zderzeń
edukacja poruszania się na drodze publicznej

Organizatorem wydarzenia jest Centrum Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta
Opola.

Wszystkie atrakcje są bezpłatne.

Zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych, dzielnic, całe rodziny i
wszystkich mieszkańców Opola.
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